
UCHWAŁA NR LXXVII.733.2023                              

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40 z póź.zm.) oraz art. 239  ustawy z dnia 7 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz.1270 
z póź.zm.) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie -88 082 466,00 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące             61 281 805,97 zł, 

2) dochody majątkowe      26 800 660,03 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie-      107 082 466,00 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące-              65 109 863,19 zł, 

2) wydatki majątkowe-       41 972 602,81 zł, 

§ 3. Ustala się deficyt w kwocie                                                      19 000 000,00 zł,        który zostanie pokryty 

przychodami 

1. Spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w wysokości 303 250,00 zł 

2. Kredytów , pożyczek  w wysokości 18 696 750,00 zł 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) 

w kwotach: Przychody                                                                                      20 200 000,00 zł, 

 Rozchody                                                                                         1 200 000,00 zł 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie                                                                                 200 000,00 zł, 

2) celowe w kwocie 191 723,00 zł, z przeznaczeniem na: a.realizację zadań z zakresu zarządzania 

kryzysowego 191 723,00 zł, 

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, (zgodnie z załącznikiem Nr 4)   3 397 295,00 zł 

2) zadań inwestycyjnych  z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  (załącznik nr 11) 

Id: B9E3584E-0CE0-466B-BA97-2A593C65D9E6. Podpisany Strona 1



§ 7. 1. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (Załącznik Nr 5) 

 w kwocie                 1 638 538,68 zł, 

z tego: 

1) w ramach funduszu sołeckiego- 1 638 538,68 zł, 

§ 8. 1. Ustala się dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi 

z odrębnych ustaw : w kwocie (zał. Nr 9)-  

a) z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych,    360 000,00 zł 

b) wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów  alkoholowych w obrocie hurtowym                 40 000,00 zł 

c) z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska              30 000,00 zł 

d) z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami               4 500 000,00 zł 

e) na zadania z gminnego programu przeciwdziałania  narkomanii (wydatki)         10 000,00 zł 

2. Dochody i wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w ramach Polskiego Ładu. Zgodnie z załącznikiem nr 

12 

3. Gmina Darłowo nie uzyskuje dochodów z tytułu transportu zbiorowego. 

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych          papierów 

wartościowych   na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki   samorządu terytorialnego, do 

kwoty 3 000 000,00 zł, 

2) na występujący deficyt budżetu do kwoty                               18 696 750,00 zł, 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu kredytów i pożyczek.                        1 200 000,00 zł 

§ 10. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek, oraz emitowania papierów wartościowych, 

o których mowa w § 9, do wysokości kwot w nich określonych. 

§ 11. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: a. podmiotowe (Załącznik Nr 6) w kwocie - 750 00,00 zł, 

 b. celowe porozumienia, umowy pomiędzy jst (zał.nr 10)        2 851 117,92 zł 

2) dla jednostek z poza sektora finansów publicznych a.celowe (Załącznik Nr 7) w kwocie                                               

620 000,00 zł, b.podmiotowe (Załącznik Nr 8) w kwocie - 4 475 500,00 zł. 

§ 12. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych: a.na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b.majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

2) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

Id: B9E3584E-0CE0-466B-BA97-2A593C65D9E6. Podpisany Strona 2



a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu środków europejskich, o ile  zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

3) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i z których wynikające płatności wykraczają  poa rok budżetowy. 

4) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu Gminy, 

5) W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa upoważnia się Wójta do: 

a) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym do 

dokonywania przeniesień wydatków między  działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania czynności o których mowa w art.258 ust1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024  roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Darłowo. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Henryk Ignatowicz 

 

Id: B9E3584E-0CE0-466B-BA97-2A593C65D9E6. Podpisany Strona 3



                                                         Załącznik Nr 1 
                                                                      Do Uchwały Nr LXXVII.733.2023 
                                                                      Rady Gminy Darłowo 
                                                                      Z dnia 20 grudnia 2023 rok 

 w złotych  
       DOCHODY BUDŻETU GMINY DARŁOWO NA 2024 rok 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 18 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 01095  Pozostała działalność 18 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

18 000,00 

020   Leśnictwo 25 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 02095  Pozostała działalność 25 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

25 000,00 

600   Transport i łączność 80 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 60019  Płatne parkowanie 80 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

Id: B9E3584E-0CE0-466B-BA97-2A593C65D9E6. Podpisany Strona 1



  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 80 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 195 594,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 195 594,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 220 000,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

140 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

650 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 160 594,01 

710   Działalność usługowa 10 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 71035  Cmentarze 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

400,00 

 71095  Pozostała działalność 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 

750   Administracja publiczna 70 813,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

Id: B9E3584E-0CE0-466B-BA97-2A593C65D9E6. Podpisany Strona 2



 75011  Urzędy wojewódzkie 65 813,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

65 813,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,32 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 828,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 828,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 828,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 45 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych 45 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

35 339 063,14 

Id: B9E3584E-0CE0-466B-BA97-2A593C65D9E6. Podpisany Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 132 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 130 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 2 500,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

16 090 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 15 100 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 450 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 350 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 120 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 7 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 2 000,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 1 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 60 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

12 028 527,14 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 200 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 647 527,14 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 7 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 101 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 110 000,00 

Id: B9E3584E-0CE0-466B-BA97-2A593C65D9E6. Podpisany Strona 4



  0390 Wpływy z opłaty uzdrowiskowej, pobieranej w gminach 
posiadających status gminy uzdrowiskowej 3 000 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 250 000,00 

  0440 Wpływy z opłaty miejscowej 400 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 150 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 27 000,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 16 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 120 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 940 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 40 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 45 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 360 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 450 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 15 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 30 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 6 148 036,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 847 079,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 300 957,00 

758   Różne rozliczenia 14 683 984,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

Id: B9E3584E-0CE0-466B-BA97-2A593C65D9E6. Podpisany Strona 5



 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 11 226 006,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 226 006,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 457 978,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 350 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200 000,00 

  2870 Dotacja z budżetu państwa dla gmin uzdrowiskowych 2 907 978,50 

801   Oświata i wychowanie 228 190,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 213 190,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

173 190,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

40 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 15 000,00 

851   Ochrona zdrowia 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

Id: B9E3584E-0CE0-466B-BA97-2A593C65D9E6. Podpisany Strona 6



 85195  Pozostała działalność 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 017 633,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 35 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 35 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

30 226,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

30 226,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 84 247,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

84 247,00 

 85216  Zasiłki stałe 257 146,00 

Id: B9E3584E-0CE0-466B-BA97-2A593C65D9E6. Podpisany Strona 7



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

257 146,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 126 014,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 654,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

122 360,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 15 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 470 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 250 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

220 000,00 

855   Rodzina 3 580 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

3 314 000,00 

Id: B9E3584E-0CE0-466B-BA97-2A593C65D9E6. Podpisany Strona 8



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 279 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

35 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

46 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

46 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 220 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 220 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 555 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 25 300,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 500 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

Id: B9E3584E-0CE0-466B-BA97-2A593C65D9E6. Podpisany Strona 9



  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 4 500 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

50 000,00 

926   Kultura fizyczna 380 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 92695  Pozostała działalność 380 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

150 000,00 

  0830 Wpływy z usług 200 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 

Id: B9E3584E-0CE0-466B-BA97-2A593C65D9E6. Podpisany Strona 10



bieżące razem: 61 281 805,97 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

majątkowe 

600   Transport i łączność 4 102 502,21 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 417 936,50 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 102 502,21 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 417 936,50 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 417 936,50 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

2 684 565,71 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 576 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 576 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 2 576 000,00 

758   Różne rozliczenia 20 122 157,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

Id: B9E3584E-0CE0-466B-BA97-2A593C65D9E6. Podpisany Strona 11



 75814  Różne rozliczenia finansowe 20 122 157,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

20 122 157,82 

majątkowe razem: 26 800 660,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 417 936,50 

 
Ogółem: 88 082 466,00 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 417 936,50 

 (* kol 2 do wykorzystania 
 

 
 

Id: B9E3584E-0CE0-466B-BA97-2A593C65D9E6. Podpisany Strona 12



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXXVII.733.2023   
Rady Gminy Darłowo z dnia 20 grudnia 2023 roku 

 
         

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 491 814,29 361 960,00 311 960,00 2 500,00 309 460,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 129 854,29 5 129 854,29 511 806,47 0,00 0,00 

 01008  Melioracje wodne 320 000,00 320 000,00 270 000,00 2 500,00 267 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

267 500,00 267 500,00 267 500,00 0,00 267 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 41 960,00 41 960,00 41 960,00 0,00 41 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B9E3584E-0CE0-466B-BA97-2A593C65D9E6. Podpisany Strona 1



  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

41 960,00 41 960,00 41 960,00 0,00 41 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 129 854,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 129 854,29 5 129 854,29 511 806,47 0,00 0,00 

  M1IUZ 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych 

511 806,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 806,47 511 806,47 511 806,47 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

4 618 047,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 618 047,82 4 618 047,82 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 32 125 079,52 1 340 000,00 1 190 000,00 50 000,00 1 140 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 785 079,52 30 785 079,52 2 273 008,09 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 263 117,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 263 117,92 4 263 117,92 0,00 0,00 0,00 

Id: B9E3584E-0CE0-466B-BA97-2A593C65D9E6. Podpisany Strona 2



  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

4 263 117,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 263 117,92 4 263 117,92 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 27 639 961,60 1 190 000,00 1 190 000,00 50 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 449 961,60 26 449 961,60 2 273 008,09 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

1 140 000,00 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  

  M1IUZ 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych 

2 273 008,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 273 008,09 2 273 008,09 2 273 008,09 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

24 176 953,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 176 953,51 24 176 953,51 0,00 0,00 0,00 

Id: B9E3584E-0CE0-466B-BA97-2A593C65D9E6. Podpisany Strona 3



 60095  Pozostała działalność 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 667 000,00 567 000,00 567 000,00 70 600,00 496 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 63003  Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
167 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań 

67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność 500 000,00 500 000,00 500 000,00 70 600,00 429 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

429 400,00 429 400,00 429 400,00 0,00 429 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
70 600,00 70 600,00 70 600,00 70 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 455 256,00 3 197 071,00 3 192 071,00 722 460,00 2 469 611,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 258 185,00 258 185,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B9E3584E-0CE0-466B-BA97-2A593C65D9E6. Podpisany Strona 4



 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
2 424 408,00 2 166 223,00 2 166 223,00 0,00 2 166 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 185,00 258 185,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

2 166 223,00 2 166 223,00 2 166 223,00 0,00 2 166 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

258 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 185,00 258 185,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 

gminy 

280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 750 848,00 750 848,00 745 848,00 722 460,00 23 388,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

23 388,00 23 388,00 23 388,00 0,00 23 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
722 460,00 722 460,00 722 460,00 722 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF 
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 453 395,00 433 395,00 433 395,00 31 000,00 402 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
350 000,00 350 000,00 350 000,00 31 000,00 319 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

319 000,00 319 000,00 319 000,00 0,00 319 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B9E3584E-0CE0-466B-BA97-2A593C65D9E6. Podpisany Strona 5



  B1WIP 
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 103 395,00 83 395,00 83 395,00 0,00 83 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

 

83 395,00 83 395,00 83 395,00 0,00 83 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 9 563 896,00 9 462 913,00 9 058 278,00 6 988 267,00 2 070 011,00 0,00 404 635,00 0,00 0,00 0,00 100 983,00 100 983,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 65 813,00 65 813,00 65 813,00 65 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
65 813,00 65 813,00 65 813,00 65 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
330 000,00 330 000,00 99 165,00 0,00 99 165,00 0,00 230 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

99 165,00 99 165,00 99 165,00 0,00 99 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF 
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
230 835,00 230 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
8 584 283,00 8 483 300,00 8 458 300,00 6 622 454,00 1 835 846,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 100 983,00 100 983,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

1 835 846,00 1 835 846,00 1 835 846,00 0,00 1 835 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
6 622 454,00 6 622 454,00 6 622 454,00 6 622 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B9E3584E-0CE0-466B-BA97-2A593C65D9E6. Podpisany Strona 6



  B3SOF 
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

100 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 983,00 100 983,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 558 800,00 558 800,00 410 000,00 300 000,00 110 000,00 0,00 148 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF 
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
148 800,00 148 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 828,00 1 828,00 1 828,00 1 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 

  

1 828,00 1 828,00 1 828,00 1 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
1 828,00 1 828,00 1 828,00 1 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B9E3584E-0CE0-466B-BA97-2A593C65D9E6. Podpisany Strona 7



754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
1 568 874,00 1 268 874,00 1 220 174,00 404 620,00 815 554,00 0,00 48 700,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 232 374,00 932 374,00 887 374,00 125 620,00 761 754,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

761 754,00 761 754,00 761 754,00 0,00 761 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
125 620,00 125 620,00 125 620,00 125 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF 
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 14 500,00 14 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF 
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 322 000,00 322 000,00 321 300,00 279 000,00 42 300,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

42 300,00 42 300,00 42 300,00 0,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B9E3584E-0CE0-466B-BA97-2A593C65D9E6. Podpisany Strona 8



  B1WIP 
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
279 000,00 279 000,00 279 000,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF 
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 743 223,00 743 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 743 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

743 223,00 743 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 743 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B6DLG 
obsługa długu jednostki 

samorządu terytorialnego 
743 223,00 743 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 743 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 4 269 364,00 4 269 364,00 4 269 364,00 0,00 4 269 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 877 641,00 3 877 641,00 3 877 641,00 0,00 3 877 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

3 877 641,00 3 877 641,00 3 877 641,00 0,00 3 877 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 391 723,00 391 723,00 391 723,00 0,00 391 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

391 723,00 391 723,00 391 723,00 0,00 391 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 18 567 529,23 18 161 694,23 13 364 694,2

3 
10 304 914,00 3 059 780,23 4 455 500,00 341 500,00 0,00 0,00 0,00 405 835,00 405 835,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 13 700 093,54 13 294 258,54 9 629 258,54 8 237 640,00 1 391 618,54 3 400 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 405 835,00 405 835,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

1 391 618,54 1 391 618,54 1 391 618,54 0,00 1 391 618,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
8 237 640,00 8 237 640,00 8 237 640,00 8 237 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B9E3584E-0CE0-466B-BA97-2A593C65D9E6. Podpisany Strona 9



  B2DOT dotacje na zadania bieżące 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF 
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

405 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 835,00 405 835,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
2 344 516,08 2 344 516,08 1 541 516,08 1 423 974,00 117 542,08 750 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

117 542,08 117 542,08 117 542,08 0,00 117 542,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
1 423 974,00 1 423 974,00 1 423 974,00 1 423 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF 
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice    szkolne 122 090,00 122 090,00 117 090,00 105 000,00 12 090,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

12 090,00 12 090,00 12 090,00 0,00 12 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B9E3584E-0CE0-466B-BA97-2A593C65D9E6. Podpisany Strona 10



  B1WIP 
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
105 000,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF 
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 143 328,34 1 143 328,34 1 143 328,34 283 100,00 860 228,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

860 228,34 860 228,34 860 228,34 0,00 860 228,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
283 100,00 283 100,00 283 100,00 283 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
48 000,27 48 000,27 48 000,27 0,00 48 000,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 

 

48 000,27 48 000,27 48 000,27 0,00 48 000,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

556 646,00 556 646,00 275 646,00 252 200,00 23 446,00 262 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

23 446,00 23 446,00 23 446,00 0,00 23 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
252 200,00 252 200,00 252 200,00 252 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B9E3584E-0CE0-466B-BA97-2A593C65D9E6. Podpisany Strona 11



  B2DOT dotacje na zadania bieżące 262 500,00 262 500,00 0,00 0,00 0,00 262 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF 
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 109 855,00 109 855,00 109 855,00 3 000,00 106 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań 

106 855,00 106 855,00 106 855,00 0,00 106 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 536 000,00 536 000,00 516 000,00 180 575,00 335 425,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
400 000,00 400 000,00 380 000,00 179 575,00 200 425,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

200 425,00 200 425,00 200 425,00 0,00 200 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
179 575,00 179 575,00 179 575,00 179 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B9E3584E-0CE0-466B-BA97-2A593C65D9E6. Podpisany Strona 12



852   Pomoc społeczna 5 141 806,96 5 041 806,96 3 913 906,96 2 669 782,50 1 244 124,46 0,00 1 127 900,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

330 651,00 330 651,00 330 651,00 0,00 330 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
478 349,00 478 349,00 478 349,00 478 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF 
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

30 228,00 30 228,00 30 228,00 0,00 30 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

30 228,00 30 228,00 30 228,00 0,00 30 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF 
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF 
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 257 146,00 257 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF 
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
257 146,00 257 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B9E3584E-0CE0-466B-BA97-2A593C65D9E6. Podpisany Strona 13



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 689 702,16 1 689 702,16 1 680 048,16 1 471 103,19 208 944,97 0,00 9 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

208 944,97 208 944,97 208 944,97 0,00 208 944,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
1 471 103,19 1 471 103,19 1 471 103,19 1 471 103,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF 
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
9 654,00 9 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

95 207,65 95 207,65 94 607,65 86 893,31 7 714,34 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

7 714,34 7 714,34 7 714,34 0,00 7 714,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
86 893,31 86 893,31 86 893,31 86 893,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  

  B3SOF 
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 440 000,00 440 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF 
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B9E3584E-0CE0-466B-BA97-2A593C65D9E6. Podpisany Strona 14



  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

446 586,15 446 586,15 446 586,15 0,00 446 586,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
633 437,00 633 437,00 633 437,00 633 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF 
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
256 900,00 256 900,00 36 900,00 11 000,00 25 900,00 20 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 
28 000,00 28 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 

socjalnym 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF 
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 

motywacyjnym 

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF 
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B9E3584E-0CE0-466B-BA97-2A593C65D9E6. Podpisany Strona 15



  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

25 900,00 25 900,00 25 900,00 0,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 4 614 750,00 4 614 750,00 1 429 120,00 948 170,00 480 950,00 0,00 3 185 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 279 000,00 3 279 000,00 98 370,00 98 370,00 0,00 0,00 3 180 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
98 370,00 98 370,00 98 370,00 98 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF 
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
3 180 630,00 3 180 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 180 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

29 750,00 29 750,00 29 750,00 0,00 29 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 260 000,00 260 000,00 259 000,00 77 800,00 181 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań 

181 200,00 181 200,00 181 200,00 0,00 181 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
77 800,00 77 800,00 77 800,00 77 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF 
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B9E3584E-0CE0-466B-BA97-2A593C65D9E6. Podpisany Strona 16



 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań 

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
1 000 000,00 1 000 000,00 996 000,00 772 000,00 224 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

224 000,00 224 000,00 224 000,00 0,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
772 000,00 772 000,00 772 000,00 772 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF 
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
10 812 778,00 7 914 100,00 7 812 100,00 251 250,00 7 560 850,00 100 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 898 678,00 2 898 678,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
2 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B9E3584E-0CE0-466B-BA97-2A593C65D9E6. Podpisany Strona 17



 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
4 500 000,00 4 500 000,00 4 498 000,00 251 250,00 4 246 750,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

4 246 750,00 4 246 750,00 4 246 750,00 0,00 4 246 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
251 250,00 251 250,00 251 250,00 251 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF 
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

940 000,00 940 000,00 940 000,00 0,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 
229 100,00 229 100,00 229 100,00 0,00 229 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

229 100,00 229 100,00 229 100,00 0,00 229 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90008  Ochrona różnorodności 

biologicznej i krajobrazu 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B9E3584E-0CE0-466B-BA97-2A593C65D9E6. Podpisany Strona 18



 90013  Schroniska dla zwierząt 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 048 678,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898 678,00 898 678,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

1 150 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

898 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898 678,00 898 678,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 
360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 320 000,00 320 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań 

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
6 257 472,00 4 539 484,00 3 687 484,00 2 118 940,00 1 568 544,00 850 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 717 988,00 1 717 988,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B9E3584E-0CE0-466B-BA97-2A593C65D9E6. Podpisany Strona 19



 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
2 118 179,00 1 400 191,00 1 400 191,00 0,00 1 400 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717 988,00 717 988,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

1 400 191,00 1 400 191,00 1 400 191,00 0,00 1 400 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

717 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717 988,00 717 988,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
1 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań 

168 353,00 168 353,00 168 353,00 0,00 168 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
2 118 940,00 2 118 940,00 2 118 940,00 2 118 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF 
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B9E3584E-0CE0-466B-BA97-2A593C65D9E6. Podpisany Strona 20



926   Kultura fizyczna 2 555 500,00 2 399 500,00 2 045 000,00 1 256 260,00 788 740,00 350 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 2 205 500,00 2 049 500,00 2 045 000,00 1 256 260,00 788 740,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

788 740,00 788 740,00 788 740,00 0,00 788 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
1 256 260,00 1 256 260,00 1 256 260,00 1 256 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF 
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 107 082 466,00 65 109 863,19 53 049 275,19 26 012 166,50 27 037 108,69 5 995 500,00 5 321 865,00 0,00 0,00 743 223,00 41 972 602,81 41 972 602,81 2 784 814,56 0,00 0,00 

 

Id: B9E3584E-0CE0-466B-BA97-2A593C65D9E6. Podpisany Strona 21



                                                      Załącznik Nr 3 
                                                      Do Uchwały Nr LXXVII.733.2023 
                                                      Rady Gminy Darłowo 
                                                      z dnia 20 grudnia 2023 roku 

 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.  w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  20 200 000,00 

1 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych 
na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

902 303 250,00 

2 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z tytułu zaciągniętych 
pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych 
papierów wartościowych na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

907 1 200 000,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

952 18 696 750,00 

Rozchody ogółem:  1 200 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 200 000,00 

 

 Strona 1 z 1  

Id: B9E3584E-0CE0-466B-BA97-2A593C65D9E6. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 4

do Uchwały Nr LXXVII.733.2023

Rady Gminy Darłowo

z dnia  20 grudnia 2023

w złotych

Wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 65 813,00 65 813,00 65 813,00 65 813,00 

75011 65 813,00 65 813,00 65 813,00 65 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 65 813,00 

4010 55 626,00 55 626,00   55 626,00   

4110 9 512,48 9 512,48   9 512,48   

4120 674,52 674,52   674,52   

751 1 828,00 1 828,00 1 828,00 1 828,00 

75101 1 828,00 1 828,00 1 828,00 1 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 1 828,00 

4110 261,54 261,54   261,54   

4120 37,46 37,46   37,46   

4170 1 529,00 1 529,00   1 529,00   

851 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

85195 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

2010 1 000,00 

4010 837,92 837,92 837,92 

4110 141,89 141,89 141,89 

4120 20,19 20,19 20,19 

852 3 654,00 3 654,00 3 654,00 0,00 0,00 0,00 3 654,00 

85219 3 654,00 3 654,00 3 654,00 0,00 0,00 0,00 3 654,00 

2010 3 654,00 0,00 

3030 3 654,00 3 654,00 3 654,00   

855 3 325 000,00 3 325 000,00 3 325 000,00 98 370,00 46 000,00 0,00 3 180 630,00 0,00 0,00 

85502 3 279 000,00 3 279 000,00 3 279 000,00 98 370,00 0,00 0,00 3 180 630,00 0,00 0,00 

2010 3 279 000,00 

3110 3 180 630,00 3 180 630,00 3 180 630,00   

4010 78 794,46 78 794,46 78 794,46 

4040 3 489,54 3 489,54 3 489,54 

4110 14 070,56 14 070,56 14 070,56 

4120 2 015,44 2 015,44 2 015,44 

85513 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 

2010 46 000,00 

4130 46 000,00 46 000,00   46 000,00   

3 397 295,00 3 397 295,00 3 397 295,00 167 011,00 46 000,00 0,00 3 184 284,00 0,00 0,00 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

na 

programy 

finansow

ane z 

udziałem 

środków 

pochodzą

Ogółem:

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Darłowo

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2024 r.

Dział Rozdział*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkow

e

Wydatki jednostek 

budżetowych

Id: B9E3584E-0CE0-466B-BA97-2A593C65D9E6. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 5

do Uchwały NR LXXVII.733.2023

Rady Gminy Darłowo

z dnia 20 grudnia 2023 r.

FUNDUSZ SOŁECKI na 2024 rok

DZIAŁ ROZDZIAŁ §

JEDNOSTKA 

POMOCNICZA 

PLAN WYDATKÓW 

OGÓŁEM NA 2024 Z TEGO FUNDUSZ SOŁECKI 

600 506 613,58 506 613,58 

60014 50 000,00 50 000,00 

6050 50 000,00 50 000,00 

JEŻYCE 50 000,00 50 000,00 

60016 456 613,58 456 613,58 

4270 21 194,35 21 194,35 

KRUPY 8 000,00 8 000,00 

ŻUKOWO MORSKIE 13 194,35 13 194,35 

6050 435 419,23 435 419,23 

BARZOWICE 38 396,02 38 396,02 

BORYSZEWO 40 000,00 40 000,00 

Bukowo MORSKIE 20 000,00 20 000,00 

CISOWO 29 000,00 29 000,00 

DOMASŁAWICE 30 000,00 30 000,00 

DROZDOWO 34 000,00 34 000,00 

GLEŹNOWO 20 000,00 20 000,00 

JEŻYCZKI 22 000,00 22 000,00 

KOPAŃ 20 812,22 20 812,22 

KOWALEWICE 5 000,00 5 000,00 

PALCZEWICE 30 000,00 30 000,00 

RUSKO 24 000,00 24 000,00 

SŁOWINO 42 019,79 42 019,79 

WICIE 32 532,67 32 532,67 

WIEKOWICE 47 658,53 47 658,53 

630 67 000,00 67 000,00 

63003 67 000,00 67 000,00 

4210 20 000,00 20 000,00 

BOBOLIN 10 000,00 10 000,00 

KOPAŃ 10 000,00 10 000,00 

4270 47 000,00 47 000,00 

DĄBKI 47 000,00 47 000,00 

700 144 805,79 144 805,79 

70005 144 805,79 144 805,79 

4210 32 205,82 32 205,82 

BORYSZEWO 1 205,82 1 205,82 

CISOWO 5 000,00 5 000,00 

KOPNICA 3 000,00 3 000,00 

SULIMICE 3 000,00 3 000,00 

ŻUKOWO MORSKIE 20 000,00 20 000,00 

4300 4 415,01 4 415,01 

KOPNICA 2 000,00 2 000,00 

KRUPY 350,00 350,00 
PĘCISZEWKO 2 065,01 2 065,01 

Id: B9E3584E-0CE0-466B-BA97-2A593C65D9E6. Podpisany Strona 1



6050 108 184,96 108 184,96 

CISOWO 5 000,00 5 000,00 

GLEŹNOWO 17 000,00 17 000,00 

KOWALEWICE 25 000,00 25 000,00 

PĘCISZEWKO 32 000,00 32 000,00 

ZAKRZEWO 29 184,96 29 184,96 

710 23 394,06 23 394,06 

71035 23 394,06 23 394,06 

4300 3 394,06 3 394,06 

Krupy 3 394,06 3 394,06 

6050 KOWALEWICE 20 000,00 20 000,00 

754 74 000,00 74 000,00 

75412 74 000,00 74 000,00 

4210 74 000,00 74 000,00 

BUKOWO 6 000,00 6 000,00 

CISOWO 22 000,00 22 000,00 

DĄBKI 3 000,00 3 000,00 

DROZDOWO 2 000,00 2 000,00 

JEŻYCE 1 000,00 1 000,00 

JEŻYCZKI 4 000,00 4 000,00 

KOWALEWICE 5 000,00 5 000,00 

KRUPY 20 000,00 20 000,00 

SŁOWINO 3 000,00 3 000,00 

SULIMICE 5 000,00 5 000,00 

ZIELNOWO 1 000,00 1 000,00 
ŻUKOWO MORSKIE 2 000,00 2 000,00 

900 277 796,55 277 796,55 

90004 9 099,11 9 099,11 

4210 4 377,57 4 377,57 

BOBOLIN 2 584,13 2 584,13 

DOBIESŁAW 493,44 493,44 

KOPAŃ 1 000,00 1 000,00 

WIEKOWO 300,00 300,00 

4300 4 721,54 4 721,54 

KOPAŃ 1 500,00 1 500,00 

RUSKO 2 521,54 2 521,54 

WIEKOWO 700,00 700,00 

Id: B9E3584E-0CE0-466B-BA97-2A593C65D9E6. Podpisany Strona 2



90015 268 697,44 268 697,44 

6050 268 697,44 268 697,44 

BARZOWICE 15 000,00 15 000,00 

BOBOLIN 25 000,00 25 000,00 

BUKOWO MOR 18 000,00 18 000,00 

DOMASŁAWICE 57 932,51 57 932,51 

GLEŹNOWO 15 000,00 15 000,00 

JEŻYCZKI 24 764,93 24 764,93 

KRUPY 23 000,00 23 000,00 

NOWY JAROSŁAW 20 000,00 20 000,00 

STARY JAROSŁAW 50 000,00 50 000,00 

WIEKOWICE 5 000,00 5 000,00 
ZAKRZEWO 15 000,00 15 000,00 

921 519 428,70 519 428,70 

92109 423 176,77 423 176,77 

4210 53 649,06 53 649,06 

GLEŹNOWO 1 000,00 1 000,00 

CISOWO 236,42 236,42 

JEŻYCE 2 000,00 2 000,00 

JEZYCZKI 3 000,00 3 000,00 

KOPAŃ 2 000,00 2 000,00 

KOWALEWICE 5 000,00 5 000,00 

NOWY JAROSŁAW 1 500,00 1 500,00 

PORZECZE 18 612,64 18 612,64 

RUSKO 1 000,00 1 000,00 

SŁOWINO 2 000,00 2 000,00 

STARY JAROSŁAW 1 500,00 1 500,00 

WIEKOWICE 10 000,00 10 000,00 

WIEKOWO 3 300,00 3 300,00 

ZAKRZEWO 2 500,00 2 500,00 

4270 15 000,00 15 000,00 

RUSKO 15 000,00 15 000,00 

4300 31 540,66 31 540,66 

DROZDOWO 5 000,00 5 000,00 

KOPAŃ 4 000,00 4 000,00 

KOWALEWICE 2 540,66 2 540,66 

PORZECZE 20 000,00 20 000,00 

6050 322 987,05 322 987,05 

BUKOWO MOR 18 000,00 18 000,00 

DOBIESŁAW 60 000,00 60 000,00 

KOPNICA 30 304,58 30 304,58 

NOWY JAROSŁAW 19 677,31 19 677,31 

RUSKO 15 000,00 15 000,00 

SIŃCZYCA 33 133,50 33 133,50 

SŁOWINO 20 000,00 20 000,00 

STARY JAROSŁAW 26 871,66 26 871,66 

SULIMICE 30 000,00 30 000,00 

WIEKOWO 40 000,00 40 000,00 

ZIELNOWO 30 000,00 30 000,00 

92195 96 251,93 96 251,93 

4210 73 193,89 73 193,89 

BOBOLIN 3 500,00 3 500,00 

BORYSZEWO 2 000,00 2 000,00 

BUKOWO 5 548,30 5 548,30 

CISOWO 1 000,00 1 000,00 

Id: B9E3584E-0CE0-466B-BA97-2A593C65D9E6. Podpisany Strona 3



DABKI 4 000,00 4 000,00 

DOBIESŁAW 800,00 800,00 

DROZDOWO 1 316,05 1 316,05 

GLEŹNOWO 3 224,94 3 224,94 

JEŻYCE 2 871,33 2 871,33 

JEŻYCZKI 3 000,00 3 000,00 

KOPAŃ 1 000,00 1 000,00 

KOPNICA 1 000,00 1 000,00 

KRUPY 10 000,00 10 000,00 

NOWY JAROSŁAW 4 000,00 4 000,00 

PALCZEWICE 2 000,00 2 000,00 

PORZECZE 4 000,00 4 000,00 
SIŃCZYCA 5 000,00 5 000,00 

SŁOWINO 2 000,00 2 000,00 

STARY JAROSŁAW 1 000,00 1 000,00 

WIEKOWICE 5 000,00 5 000,00 

SULIICE 3 019,46 3 019,46 

WIEKOWO 2 202,42 2 202,42 

ZAKRZEWO 2 500,00 2 500,00 

ZIELNOWO 1 711,39 1 711,39 

ŻUKOWO MORSKIE 1 500,00 1 500,00 

4170 1 000,00 1 000,00 

PORZECZE 1 000,00 1 000,00 

4300 22 058,04 22 058,04 

BOBOLIN 3 000,00 3 000,00 

BORYSZEWO 3 000,00 3 000,00 

DĄBKI 2 700,26 2 700,26 

KRUPY 1 500,00 1 500,00 

PALCZEWICE 1 357,78 1 357,78 

SIŃCZYCA 1 000,00 1 000,00 

SŁOWINO 3 000,00 3 000,00 

STARY JAROSŁAW 1 500,00 1 500,00 

WIEKOWO 1 000,00 1 000,00 

ZAKRZEWO 1 500,00 1 500,00 

ZIELNOWO 1 000,00 1 000,00 

ŻUKOWO MORSKIE 1 500,00 1 500,00 

926 25 500,00 25 500,00 

92695 25 500,00 25 500,00 

4210 14 500,00 14 500,00 

BUKOWO MOR 2 000,00 2 000,00 

KOWALEWICE 5 000,00 5 000,00 

NOWY JAROSŁAW 1 500,00 1 500,00 

STARY JAROSŁAW 6 000,00 6 000,00 

4300 5 000,00 5 000,00 

JEZYCZKI 5 000,00 5 000,00 

6050 6 000,00 6 000,00 

BUKOWO 2 000,00 2 000,00 

DĄBKI 2 000,00 2 000,00 

ŻUKOWO MORSKIE 2 000,00 2 000,00 

RAZEM 1 638 538,68 1 638 538,68 

Id: B9E3584E-0CE0-466B-BA97-2A593C65D9E6. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr 

LXXVII.733.2023

Rady  Gminy  Darłowo                                   

z dnia 20 grudnia 2023 r.                                       

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Domasławicach 750 000,00 

750 000,00 

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Darłowo

w 2024 r.

Ogółem:

Id: B9E3584E-0CE0-466B-BA97-2A593C65D9E6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr 

LXXVII.733.2023

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 20 grudnia 2023 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 010 1008 Utrzymanie urządzeń melioracyjnych 50 000,00 

3 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00 

4 900 90095 Zadania z zakresu gospodarki komunalnej 100 000,00 

5 921 92120 Konserwacja zabytków 100 000,00 

6 926 92695 Zadania z zakresu kultury fizycznej 350 000,00 

620 000,00 

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Darłowo

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 r.

Ogółem:

Id: B9E3584E-0CE0-466B-BA97-2A593C65D9E6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr LXXVII.733.2023                           

Rady Gminy Darłowo                                                                       

z dnia 20 grudnia 2023 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

2 801 80101 Dotacja dla Podstawowych Szkół Społecznych 3 400 000,00 

3 801 80103 Dotacja dla Oddziałów Przedszkolnych przy 750 000,00 

Niepublicznych Szkołach Podstawowych

4 801 80150 Dotacja na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej 262 500,00 

 organizacji nauki w szkole podstawowej 

5 801 80149 Dotacja na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej 43 000,00 

 organizacji nauki  

6 854 85404 Dotacja Wczesne wspomaganie 20 000,00 

4 475 500,00 

Dotacje podmiotowe

udzielone z budżetu Gminy Darłowo

na zadania realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 r.

Ogółem:

Id: B9E3584E-0CE0-466B-BA97-2A593C65D9E6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr LXXVII.733 2023

Rady Gminy Darłowo

z dnia 20 grudnia 2023r.

Szczególne zasady wykonywania budżetu jst w roku budżetowym 2024

wynikajace z odrębnych ustaw dochody i wydatki 

DOCHODY WYDATKI

Dział Rozdz. Nazwa Plan na 2024 rok Dział Rozdz. Nazwa Plan na 2024 rok

756 75618 z tytułu wydawania zwzwoleń na  360 000,00 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 360 000,00 

sprzedażnapojów alkoholowych 851 85153 Przeciwdziałanie narkomani 10 000,00 

756 75618 sprzedaż napojów alkoholowych 40 000,00 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000,00 

w obrocie hurtowym (Od US)

900 90002 z tytułu opłat za gospodarowanie 4 500 000,00 900 90002 Wydatki za wywóz odpadów 4 500 000,00 

odpadami komunalnymi komunalnych 90002 

900 90019 z tytułu kar za korzystanie 30 000,00 900 90001 Budowa sieci kanalizacyjnych 30 000,00 

ze środowiska rozdz.90001

OGÓŁEM 4 930 000,00 4 940 000,00 

Id: B9E3584E-0CE0-466B-BA97-2A593C65D9E6. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 10

do Uchwały Nr LXXVII.733.2023

Rady Gminy Darłowo

z dnia 20 grudnia 2023 roku

Dotacjei celowe

udzielone z budżetu Gminy Darłowo

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2024 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział

Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji) Jednostka samorządu terytorialnegoKwota dotacji

1 2 3 5 6 7

1 600 60004 Realizacja zadania dotyczącego Powiat Sławieński 150 000,00 

transportu zbiorowego

2 600 60016 Przebudowa dróg w Gminie Darłowo 391 960,00 

3 600 60016 Przebudowa drogi powiatowej nr 3700Z na odcinku Cisowo-Kopań 2 309 157,92 

Ogółem: 2 851 117,92 

Id: B9E3584E-0CE0-466B-BA97-2A593C65D9E6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11

Do Uchwały Nr LXXVII.733.2023

Rady Gminy Darłowo

z dnia 20 Grudnia 2023 r

Środki otrzymane z Rządowego  Funduszu Rozwoju Dróg

w 2024 roku

DOCHODY-Plan WYDATKI-Plan

Dział Rozdz. Nazwa Plan doch. Dział Rozdz. Nazwa Plan - wydatki

w 2024r w 2024 roku

600 60016 Rządowy Program Rozwoju Dróg 2 684 565,71 600 60016 Przebudowa dróg gminnych w miejscowoći Wicie 5 444 131,42 

Id: B9E3584E-0CE0-466B-BA97-2A593C65D9E6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12

Do Uchwały Nr LXXVII.733.2023

Rady Gminy Darłowo

z dnia 20 grudnia 2023 r

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład

w 2024 roku

DOCHODY-Plan WYDATKI-Plan środki otrzymane + śr. Własne

Dział Rozdz. Nazwa Plan Dział Rozdz. Nazwa Plan

na 2024r na 2024 rok

758 75814 Rządowy Fundusz 20 122 157,82 010 01044 Budowa systemu kanalizacji sanitarnej w nadmorskich 4 618 047,82 

Polski Ład miejscowosciach Gminy Darłowo

600 60016 Przebudowa ulic Zielonej , Polnej , Łąkowej 6 250 000,00 

i Turystycznej w m. Dabki

Przebudowa dróg w m. popegerowskiej 1 371 706,00 

Palczewice

Przebudowa dróg w m. Porzecze 5 670 000,00 

Przebudowa drogi gminnej w m. Bukowo 1 532 000,00 

Morskie

921 92120 Modernizacja wnętrza i więźby w kościele 1 000 000,00 

w Kowalewicach

20 122 157,82 20 441 753,82 

Id: B9E3584E-0CE0-466B-BA97-2A593C65D9E6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVII.733.2023                              RADY GMINY DARŁOWO z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 6 ust. 1

	§ 7
	pkt 1 w § 7 ust. 1

	§ 8
	lit. a w § 8 ust. 1
	lit. b w § 8 ust. 1
	lit. c w § 8 ust. 1
	lit. d w § 8 ust. 1
	lit. e w § 8 ust. 1
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8

	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	pkt 3 w § 9

	§ 10
	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11

	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12
	lit. a w § 12 pkt 2
	lit. b w § 12 pkt 2
	lit. c w § 12 pkt 2

	pkt 3 w § 12
	pkt 4 w § 12
	pkt 5 w § 12
	lit. a w § 12 pkt 5
	lit. b w § 12 pkt 5


	§ 13
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12


		2023-12-28T13:40:24+0100
	Henryk Ignatowicz




